

مروری بر ۹ حادثه وحشتناک در سال ۲۰۲۲ میلادی!

گروه حوادث - مهم ترین وقایع جهان در سال ۲۰۲۲ در این گزارش آورده شده است.

سیل در پاکستان!

بر اثر سیل در پاکستان که از ۱۲ ژوئن آغاز شد، سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان اعلام کرد: شمار قربانیان ناشی از سیل به ۱۲۹۰ تن افزایش یافت و از این تعداد، ۲۶ نفر طی ۲۴ ساعت گذشته در پی وقوع سیل در اقلیم سند در جنوب پاکستان جان خود را از دست داده‌اند. در سراسر این کشور ۵ هزار و ۶۳ کیلومتر جاده آسیب دیده، ۲۴۳ پل و ۱۷۳ مغازه تخریب شد. همچنین بر اثر سیل یک میلیون و ۱۷۲ هزار و ۵۲۹ خانه خسارت دیده و ۳۳۶ هزار و ۳۰۷ واحد به طور کامل تخریب شده است.

بیش از ۳۳ میلیون و ۴۶ هزار نفر در پاکستان تحت تاثیر سیل قرار گرفته‌اند. در مجموع ۷۳۳ هزار و ۴۸۸ راس دام تلف شد.

سقوط پل معلق در هند!

دستمک ۱۳۲ نفر بر اثر ریزش پلی معلق در ایالت گجرات



در غرب هند جان باختند.

این پل که در دوران استعمار بریتانیا بر روی رودخانه‌ای در ایالت گجرات ساخته شده بود چند روز پیش پس از چند ماه تعمیرات برای عبور و مرور بازگشایی شده بود. تعداد زیادی از افراد نیز در حادثه یکشنبه شب مصدوم شده‌اند. به گفته یک مقام محلی ۱۷ نفر از مصدومان در بیمارستان بستری شدند. هنگام سقوط این پل بیش از ۵۰۰ نفر بر روی آن قرار داشته و برخی از این افراد برای جلوگیری از غرق شدن به بدنه آن که بر روی آب قرار دارد، پناه بردند. همچنین به گزارش شبکه آن‌دی تی وی، تاکنون ۱۷۷ نفر نجات یافته‌اند. عملیات امداد و نجات همچنان ادامه دارد و نیروهای هوایی و دریایی نیز در آن حضور یافته‌اند. گفته می‌شود که این پل به تازگی در پی اتمام روند بازسازی بازگشایی شده و قابلیت تحمل آن ۱۲۵ نفر بوده است.

طوفان برف در آمریکا

ایالات متحده سردترین روزهای ۴۰ سال اخیر را تجربه می‌کند. زندگی در بسیاری از ایالت‌ها از شرق تا غرب این کشور به بن بست رسیده است و ۶۵ نفر در ۸ ایالت جان باختند و این اولین اثرات طوفان شدید و عجیب برف در آمریکاست.

کولاک برف زندگی بیش از ۱۰۰ میلیون نفر در آمریکا تأثیر



منفی گذاشته است. تعداد افرادی که در طوفان برف جان خود را از دست دادند رو به افزایش است. گزارش‌ها حاکی از آن است که زن ۲۲ ساله‌ای که در خودروی خود در بوفالو گیر کرده بود، بر اثر نرسیدن تیم‌های امدادی از یخ زدگی جان خود را از دست داد. ممنوعیت رانندگی در بوفالو همچنان به قوت خود باقی ماند و افسران ارتش و پلیس شهر نیویورک فراخوانده شدند. تقریباً تمام برف شهر برقرار شد و همچنین حدود ۷۵ لود به صورت شبهانه روزی کار می‌کردند تا صدها تن برف را در حدود ۱۲۰ کامیون بریزند تا به خارج از شهر منتقل شوند.

زلزله ۷ ریشتری در مکزیک سازمان زمین‌شناسی آمریکا (USGS) طی اطلاعیه‌ای از وقوع زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۷٫۶ ریشتر در ایالت میچوآکان واقع در غرب مکزیک خبر داد. این زلزله که مرکز آن ۳۷ کیلومتری جنوب شرقی شهر آگویلا از توابع ایالت میچوآکان اعلام شده در عمق ۱۵ کیلومتری زمین رخ داد. در پی این زمین‌لرزه نسبت به احتمال وقوع سونامی نیز هشدار داده شد.

شمار پناهجویان غرق شده در ساحل سوریه به ۸۰ نفر گذشت

در اثر غرق یک قایق حامل پناهجویان از مبدالبنان بیش از ۸۰ نفر کشته شده‌اند. قایق بیش از ۱۵۰ نفر نشین داشته و



از سرنوشت بخشی از آنها هنوز خبری نیست. زلزله در اندونزی دست کم ۵۶ کشته به جا گذاشت در زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۶ ریشتر در فاصله ۱۸ کیلومتری شهر سیرانجنگ در ایالت جاوه غربی اندونزی دست کم ۵۶ نفر جان باخته و ۷۰۰ نفر نیز زخمی شدند. بنا به اعلام سازمان زمین‌شناسی آمریکا این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داده است.

بر این اساس، این زمین‌لرزه در جاکارتا، پایتخت اندونزی نیز احساس شده است. در پی وقوع زمین‌لرزه هشدار سونامی نیز داده شد.

آتش سوزی در کلیسای در قاهره دست کم ۴۱ کشته بر جای گذاشت

آتش سوزی در کلیسای در قاهره، پایتخت مصر دست کم ۴۱ کشته بر جای گذاشت. به گفته مقامات محلی ۴۵ تن نیز مجروح شده‌اند.

خبرگزاری آسوشیندپرس گزارش داده که این آتش سوزی در کلیسای ابو صفین و در محله پرجمعیت امبایه صورت گرفته است. مأموران آتش‌نشانی بلافاصله خود را به محل رساندند و کار خاموش کردن آتش را آغاز کردند.

خبرگزاری رویترز گزارش داده بیشترین جان‌باختگان این حادثه آتش‌سوزی کودکان بوده‌اند. هر چند هنوز



به صورت دقیق علت حادثه مشخص نشده اما پلیس می‌گوید تحقیقات اولیه نشان می‌دهد که احتمالاً اتصال الکتریکی در مدار برق کلیسا علت آتش سوزی بوده است. این آتش سوزی در حالی رخ داده که مسیحیان حاضر در کلیسا مشغول عبادت روز یکشنبه خود بودند. مسیحیان قبطی حدود ۱۰ درصد از جمعیت مصر را تشکیل می‌دهند.

توفان شدید یان!

توفان «یان» پس از درنوردیدن ایالت فلوریدا ای آمریکا، اکنون به ایالت کارولینای جنوبی در جنوب شرقی این کشور رسیده است. این طوفان باعث قطع برق حدود ۲۰۰ هزار خانه و مشاغل مختلف در کارولینای جنوبی شده و سیل به راه انداخته است.

طبق گزارش‌ها، با وجود ضعیف شدن طوفان، مقامات آمریکا همچنان نسبت به تداوم خطر آفرینی این پدیده هشدار داده‌اند. طوفان «یان» از قوی‌ترین طوفان‌هایی است که تاکنون در ایالات متحده ثبت شده و ۲۷ میلیارد دلار خسارت به بار آورد.

آتش سوزی های گسترده عراق

اداره دفاع مدنی عراق اعلام کرد که در بغداد و سایر استان‌های عراق در شب سال نوی میلادی، ۴۵ آتش سوزی رخ داد که دلیل ۲۰ مورد از آن آتش‌بازی جشن



سال نو بود.

«جودت عبدالرحمن»، مدیر رسانه‌ای دفاع مدنی عراق اعلام کرد که مدیر کل دفاع مدنی دستور داده بود مراکز دفاع مدنی آماده مهار هر گونه آتش سوزی شوند. ی اشساره کرد که نیروهای آتش‌نشانی در شب سال نو در تقاطع‌ها و مناطق نزدیک به گردشگاه‌ها و مراکز تجاری مستقر بودند. پیش از این وزارت بهداشت عراق اعلام کرده بود که ۱۵۰ تن در آتش‌بازی و شلیک هوایی در جشن‌های آغاز سال نو در بغداد مصدوم شدند. اداره دفاع مدنی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: تعداد ۳۲ هزار و ۳۷۷ حادثه آتش سوزی در سال ۲۰۲۲ در استان‌های عراق به استثنای اقلیم کردستان به ثبت رسیده است که این آمار شامل حوادث آتش سوزی در داخل ساختمان‌های دولتی و تجاری، کارخانه‌ها، انبارها، منازل

بغداد دارای بیشترین حادثه و استان کرکوک با ۹۰۶ حادثه در پایین‌ترین تیرتبه این آمار قرار دارد. در ایسن بیانیه آمده است: از مهم‌ترین علل این آتش سوزی‌ها، خرابی در اتصالات شبکه برق که بر اثر آن ۱۳ هزار و ۲۹۷ حادثه در اثر نوسانات جریان برق سراسری و تازهای عتکیوت ژنراتورهای خانگی است که ۲۷ درصد از این حوادث را تشکیل می‌دهد.

رهایی از قصاص بعد از ۱۴ سال:

شفای دختر سرطانی امید مادر مقتول در بخشیدن قاتل پسرش!



گروه حوادث - پسری ۱۴ ساله قبل در جریان درگیری خیابانی پسر جوانی را با چاقو به قتل رسانده بود با تلاش کمیته صلح و سازش دادگستری البرز و پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان از قصاص نجات یافت.

رسیدی که به این پرونده از ۱۴ سال قبل به دنبال درگیری خونین در یکی از محله‌های زورآباد کرج شروع شد. در این درگیری که بین چند جوان ۲۰ ساله رخ داد یکی از آنها با ضربه چاقو زخمی شد و به خاطر شدت خونریزی روی زمین افتاد علی‌رغم تلاش تیم پزشکی که در صحنه حضور یافته بودند پسر جوان در کام مرگ فرو رفت و ضارب که یکی از هم‌محلی‌هایش بود به اتهام قتل عمد بازداشت شد. میثم پس از دستگیری به قتل فرید اعتراف کرد و طولی نکشید که در سال ۸۸ پای میز محاکمه ایستاد و باتوجه به درخواست اولیای دم متهم جوان به اتهام قتل عمد به قصاص نفس محکوم شد. با تایید دیوانعالی میثم خودش را برای مرگ آماده کرد و او هر روز پشت میله‌های زندان در انتظار مرگ بود و این برزخ ۱۴ ساله ادامه داشت تا اینکه کمیته صلح و سازش باتوجه به رفتار پسنسیده و توبه پسر جوان او را در شمار پرونده‌های صلح قرار دادند.

اولیای دم متهم نبودند عامل قتل پسرشان را ببخشند اما مدتی بعد باتوجه به تلاش‌های بی‌وقفه این کمیته و همیتور بیماری دخترشان که مبتلا به

قتل هم‌اتاقی به خاطر افکار شیطانی

گردیم و کارمان هم جمع کردن ضایعات بود. روز حادثه در خواب بدم که متوجه شدم رحمان قصد دارد آرام دهه که من مقاومت کردم. او چاقویی از جیبش بیرون آورد و تهدیدم کرد اما با او درگیر شدم و در یک لحظه دیدم چاقو به او خورده است. من او را با چاقو زدم و قصدی هم برای کشتن او نداشتم. بعد از آن هم همخانه دیگرمان موضوع را به پلیس خبر داد. قاضی پرسید: همخانه شما مدعی است که رحمان به خاطر گرفتن طلبش از شما به قتل رسیده، چون نمی‌خواستی بدهی‌ات را پرداخت کنی دست به جنایت زدی. متهم جواب داد: من در زمان حادثه پول کافی داشتم اما چون ستم کم بود آنها قصد آرام را داشتند، من فقط از خودم دفاع کردم و چاقو ناخواسته به رحمان اصابت کرد.

در بخش دیگری از رسیدگی به پرونده، قاضی با استناد به گزارش پزشکی قانونی اظهار داشت: طبق گزارش کارشناسان پزشکی قانونی در چند نقطه از بدن مقتول از جمله صورت، بازو و قلب جای بریدگی با چاقو دیده شده و این موضوع قتل ناخواسته و غیر عمدی را تأیید می‌کند.

پس از دفاعیات متهم، وکیل او نیز به جایگاه رفت و گفت: بررسی‌های نشان می‌دهد که اختلاف موکلم با آنها به روز حادثه بر نمی‌گردد. ضمن اینکه شاهد پرونده چون خودش قصد آزار موکلم را نداشته نمی‌توان به شهادت او اعتماد کرد. آنها حتی یکبار با خوردن قرص‌های خواب‌آور، موکلم را آزار داده بودند و همین موضوع باعث کینه و عصبانیت موکلم شده بود. به همین خاطر درخواست می‌کنم متهم را از اتهام قتل عمد تبرئه کنید. با پایان اظهارات وکیل متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث - کارگر جوان که مدعی است همکارش را به خاطر افکار شیطانی به قتل رسانده است در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری مرگبار در ساختمانی نیمه‌ساز آغاز شد. پس از آن مأموران به محل حادثه در یکی از مناطق جنوبی تهران اعزام شدند و در بررسی‌ها مشخص شد که پسر ۱۷ ساله‌ای به نام سعید که از اتباع بیگانه است، همکار ۲۰ ساله‌اش به نام رحمان را با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسانده است.

با مشخص شدن ماجرا، جسد مقتول با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و سعید هم در محل بازداشت شد. متهم پس از انتقال به دادسرای اطفال و در بازجویی‌های اولیه به قتل همکارش اعتراف کرد و پس از یکسال با تجمیع گزارش‌های پزشکی قانونی، پلیس و تکمیل تحقیقات، پرونده متهم در حالی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که وی به سن ۱۸ سالگی رسیده بود و در برابر اتهام قتل عمد، جرح غیرمتهمی به فوت و ورود غیر قانونی به کشور محاکمه شد.

ادعای جدید در دادگاه

در ابتدای جلسه عنوان شد که اولیای دم نتوانسته‌اند در دادگاه حاضر شوند، اما درخواست قصاص متهم را به دادگاه اعلام کرده‌اند. متهم به جایگاه رفت و گفت: چون همه خانواده‌ام سال‌هاست در ایران زندگی می‌کنند من هم سال ۹۹ با پرداخت ۳ میلیون تومان چاقو را وارد ایران شدم تا تک‌تک خانواده‌ام باشم. پس از آن برای کار به تهران آمدم و همراه با هم‌وطنم اتفاقی رادر یک ساختمان نیمه‌ساز اجاره

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

ساخت و نصب دکوراسیون

شرکت کومه کیش قبول سفارشات ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای تجاری و مسکونی ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۲۴

جرثقیل

جرثقیل ۲۵ تنی آماده همکاری با کلیه پروژه های کیش ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۰۲ اسماعیلی ۰۹۱۲۷۶۹۸۰۰۲

فروش لاستیک

لاستیک کریمی عرضه انواع لاستیک، پنچری، تعویض لاستیک در محل ۰۹۳۴۷۶۸۱۳۱۶

صنایع چوب

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات کابینت، چوبی MDF، دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

فروش برنج

برنج آستانه معطر خوش پخت و مجلسی با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل astaneh.riceshop ۰۹۱۱۷۰۳۰۵۳ - ۰۹۱۷۵۷۵۲۴۴۱ بازارچه جدید گلدیس پشت مسجد حضرت زینب غره ۷

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

مفقودی

اصل سند خودروی سواری جیب رنگ قرمز متالیک به شماره پلاک ۱۱۱۲۶/۲۲ شماره موتور AL153454 شماره شاسی 1J4BA5D11AL153454 به نام شرکت پیشرو خودرو کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۰۵۵۴۸/۰۸ به نام محمد ماهان روشنائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوربین های مدار بسته درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲